



Kraków, dnia 4 kwietnia 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z jej pielęgnacją związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa wybiegu dla psów przy al. Kijowskiej”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Prosimy o doprecyzowanie, który typ tablicy z regulaminem strefy należy uwzględnić w wycenie? (w dokumentacji występują rozbieżności między zestawieniem elementów wyposażenia terenu do PW, a np. udostępnionymi kartami materiałowymi)

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić tablicę zgodną z projektem wykonawczym – zgodnie z załącznikiem „KR_PW_Młynówka_zestawienie”.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie czy w wycenie należy uwzględnić podmurówkę betonową pod ogrodzenie panelowe?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż należy uwzględnić podmurówkę betonową pod ogrodzenie panelowe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.